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

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):  MHD  železnice  autobus 

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):   dálnice/silnice I. tř.   silnice II.,III.tř.  

Poloha v obci: okrajová část - zástavba RD 

Přístup k pozemku  zpevněná komunikace  nezpevněná komunikace 

Přístup přes pozemky 

2326/1  

  
   

Celkový popis nemovité věci 

a) Rodinný dům č.p. 91 a  pozemky p.č.st.293 a p.č.625/25 

 

Přízemní rodinný dům, nepodsklepený se sedlovou střechou a podkrovím postavený pravděpodobně 

počátkem 20.století slouží jako restaurace. 

Základy pravděpodobně betonové s funkční izolací proti zemní vlhkosti, zdivo v tl. do 45 cm, stropy 

s rovným omítaným podhledem. Sedlový krov, krytina z pálených tašek  klempířské konstrukce z 

TiZn plechu, venkovní hladká štuková omítka s nátěrem, vnitřní omítky štukové, keramické obklady 

kuchyně a sociálního zařízení, standartní zařizovací předměty - umyvadla, pisoáry a spl. WC.  

Dřevěná kastlová okna v kombinaci s okny zdvojenými,vnitřní dřevěné dveře do obložkových . 

Vnitřní rozvody zdravotechniky a elektronstalace standartní    
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Příprava TUV el. boilerem,vytápění řešeno kotlem na plyn a otopnými panely. Betonové podlahy a 

kombinace keramické dlažby a PVC. Objekt v dobrém ST stavu. 

 

Rizika 
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE Stav stavby umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 
 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci:   

ANO Nemovitá věc situována v záplavovém území 

NE Povodňová zóna 1 - zanedbatelné nebezpečí výskytu povodně / záplavy 
 

Věcná břemena a obdobná zatížení:   

ANO Zástavní právo 

ANO Exekuce 

Komentář: viz. LV v příloze   
 

Ostatní rizika: nejsou  

NE Nemovitá věc není pronajímána 

 

3.2. Obsah 
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4. ZNALECKÝ POSUDEK 

4.1. Ocenění 
 

Výpočet hodnoty pozemků  

Pozemky 

Porovnávací metoda 

Obvyklá cena stavebních pozemků v místě a čase: 4 000,- Kč/m2 .  
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 

cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 

podíl 

Celková cena 

pozemku 

[ Kč ] 

zastavěná plocha a 

nádvoří 

293 91 4 000,00  364 000 

ostatní plocha 625/25 41 4 000,00  164 000 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Celková výměra pozemků 132 Hodnota pozemků celkem 528 000 

 

 

 

Výpočet věcné hodnoty stavby  

Rodinný dům na p.č.st.293 

Věcná hodnota dle THU    

Základy pravděpodobně betonové s funkční izolací proti zemní vlhkosti, zdivo v tl. do 50 cm, stropy 

s rovným omítaným podhledem v podkroví doplněné o SDK. Sedlový krov, krytina z pálených tašek  

klempířské konstrukce z TiZn plechu, venkovní hladká štuková omítka s nátěrem, vnitřní omítky 

štukové, keramické obklady kuchyně a sociálního zařízení, standartní zařizovací předměty - 

umyvadla, pisoáry a spl. WC.  Dřevěná kastlová okna v kombinaci s okny zdvojenými,vnitřní 

dřevěné dveře do obložkových . Vnitřní rozvody zdravotechniky a elektroinstalace standartní . 

Kuchyně restaurace standartně vybavená.   Příprava TUV el. boilerem,vytápění řešeno kotlem na 

plyn a otopnými panely. Betonové podlahy a kombinace keramické dlažby a PVC. Objekt v dobrém 

ST stavu. 

 

Užitná plocha 

Název Užitná plocha 
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I.PP   

I.NP  

89,28*0,8 =   71,42 m2 

podkroví  

89,28*0,8 =   71,42 m2 

 142,85 m2 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m2] výška 

I.PP    

I.NP 9,30*9,60 =  89,28 3,00 m 

podkroví 9,30*9,60 =  89,28 3,00 m 

  178,57 m2 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 

PP spodní část 89,28*0,50 =  44,64 

NP vrchní část 89,28*3,00 =  267,84 
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